
Lyndon LaRouche var på live
radio den 11. september 2001
da flyene ramte.
Her  er  hans  umiddelbart
reaktion.
Uddraget, som du kan læse nedenfor, er en afskrift fra et
live-radiointerview  med  den  demokratiske  præsidentkandidat
Lyndon H. LaRouche Jr., tirsdag morgen den 11. september 2001.
Interviewet  blev  gennemført  af  Jack  Stockwell,  fra
radiostationen  KTKK-AM  (“K  -Talk”)  i  Salt  Lake  City,  og
interviewet blev også sendt direkte verden over på internettet
på www.k-talk.com. Det fandt sted fra 9:15-11:00 AM (EDT).

 

Fra en pressemeddelelse den 11. september 2001: 

Vi har besluttet at offentliggøre udskriften, fordi den giver
den  almindelige  borger  såvel  som  embedsmænd  og  andre
beslutningstagere  mulighed  for  at  læse  'slagets  gang',  en
skildring i alle enkeltheder, med hr. LaRouches kommentarer, i
takt  med  at  nyheden  om  terroristangrebet  på  World  Trade
Center-tårnene og det amerikanske Pentagon kom ud. Det er de
enestående omstændigheder ved live-interviewet med LaRouche,
der fandt sted mens de tragiske begivenheder udspillede sig,
der definerer dette interview som særlig vigtigt. LaRouche har
haft  enestående  erfaring  med  at  følge  og  bekæmpe  sådanne
handlinger med uregelmæssig krigsførelse i flere årtier, og
hans løbende kommentarer – i takt med at nyhederne kom ud, og
hans medborgere reagerede på nyhederne – bør tjene som et
væsentligt korrektiv til de fejl, der blev begået af mange
blandt de såkaldte "eksperter", som optrådte på de nationale
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og internationale nyheder.

 

“… Jack Stockwell: Lyndon, er der nogen grund til at antage,
at dette kan være nogen anden end Osama bin Laden?

 

LaRouche:  Absolut.  Der  er  mange.  Osama  bin  Laden  er  en
kontrolleret størrelse. Osama bin Laden er ikke en uafhængig
kraft. Husk på, hvordan han opstod. Osama bin Laden var en
velhavende  sultan.  Tilbage  i  1970'erne,  under  Carter-
administrationen,  eller  skal  vi  sige  Brzezinski  -
administrationen, blev tanken om at føre en krig i Afghanistan
ved  grænserne  til  sovjetisk  territorium  brygget  sammen  af
Brzezinski som en geopolitisk operation.

 

Brzezinski var ansvarlig. Det var ikke nødvendigvis dem, der
udtænkte  det.  Men  okay.  Denne  ting  startede,  og  en
angloamerikansk enhed, der rendte sammen med en bestemt del af
det  pakistanske  militær,  de  sjove,  sjove  drenge  i  det
pakistanske  militær,  satte  denne  operation  i  værk.

 

Den amerikanske regering og den britiske regering og andre –
det  vil  sige  vores  sjove,  sjove  drenge  –  gik  ud  og
rekrutterede  mange  islamiske  mennesker  til  at  bekæmpe
kommunismen og forsvare den hellig islam og så videre. Den
form for stil.

 

De  rekrutterede  i  mange  lande.  Og  de  deployerede  dem.
Nu, senere hen dræbte de nogle af de samme mennesker, som de
udsendte. De kan undværes, du ved. Så de tilbyder ikke rigtig
en livsforsikring, der følger med deres rekruttering.



 

Men de blev rekrutteret. Osama bin Laden var en af de store
agenter, der finansierede dette, en finansieringskanal, der
blev brugt af mennesker, blandt andre daværende vicepræsident
George Bush. Dette er Iran-Contra, eller det der kaldes Iran-
Contra, som jeg har kaldt ved andre navne, som jeg ikke ville
bringe i et live program.

 

Så denne ting blev efterladt. Og pludselig finder vi, at Osama
bin  Laden  bliver  navnet.  Og  Osama  bin  Laden  kunne  ikke
overleve, på den måde han rendte rundt, hvis han ikke havde
stor  beskyttelse.  Og  det  ikke  alene  fra  en  del  af  den
pakistanske regering eller Afghanistan. Det er også fra andre
regeringer, der gerne ville se de effekter, som Osama bin
Laden producerede, blive spredt.

 

Så  nu  kan  man  skyde  skylden  på  Osama  bin  Laden.  På  et
tidspunkt kan man gå ind og dræbe ham, og så sige at problemet
blev løst. Men man overvejede aldrig, hvem der udsendte, hvem
der skabte Osama bin Laden, og hvem der beskyttede ham og
deployerede hans tropper og han navn til disse formål.

 

Og  som  vi  så  med  terrorismen  i  Italien  i  1970'erne,  for
eksempel,  var  de  mennesker,  der  kørte  de  såkaldte
terroroperationer i Italien, ikke rigtigt de grupper, der fik
æren for det. De var faktisk løbske NATO-grupperinger på et
meget  højt  niveau.  De  samme  mennesker,  der  i  den  periode
dræbte den tidligere premierminister Aldo Moro.

 

Så, i et tilfælde som dette, gå ikke ud fra at de populære
navne, som alle kender, eller som FBI citerer og så videre, at



disse udgør det egentlige problem.

 

Det kan være en del af problemet.

 

Senere  på  dagen  udsendte  LaRouche  en  kort  erklæring,  der
indeholdt:

 

Der  er  en  klar  tilbøjelighed  fra  disse  nyhedsmedier  og
politiske kilder til at få præsidenten (George W. Bush) til
straks at tage voldsomme repressalier for at levere hurtig
gengældelse, selv uden at vente på at afdække de faktiske
gerningsmænd.

 

Der  er  rent  faktisk  et  meget  begrænset  antal
entiteter,  der  har  den  meget  sofistikerede  styrke  til
at kunne udføre dagens terroroperationer. Ingen af disse er på
den  korte  liste  over  "sædvanlige  terror-mistænkte"  eller
såkaldte  "slyngelstater".  Desværre  ville  en  politisk
forskrækket kujon hellere dræbe hvem som helst, frem for at
afdække de faktiske gerningsmænd, og derefter dække over at
"repressalierne" var blevet rettet mod de forkerte mål.

 

LaRouche  udtalte  senere,  at  der  skulle  foretages  en
undersøgelse af støtteapparatet til angrebet, herunder Saudi
Arabiens rolle, britisk efterretningstjeneste og hensynsløse
elementer inden for selve USA's sikkerhedsapparat.


